
 

   
 

Stránka 1 z 1   www.teplarny.cz 

CENÍK POSKYTOVÁNÍ HAVARIJNÍ SLUŽBY A ZÁMEČNICKÝCH PRACÍ 
společnosti Teplárny Brno, a.s. 

CENÍK PRO ZÁKAZNÍKY S UZAVŘENOU SMLOUVOU O POSKYTOVÁNÍ HAVARIJNÍ SLUŽBY 

SLUŽBA CENA (**) 

Zajištění pohotovosti havarijní služby ZDARMA 

Výjezd havarijní služby na hlášenou závadu 150,- Kč / výjezd 

Práce havarijní služby na hlášené závadě 400,- Kč / hodina / pracovník (*) 

Cestovné havarijní služby na hlášenou závadu 12,- Kč / km 

Použitý materiál Dle skutečné spotřeby 

CENÍK PRO ZÁKAZNÍKY BEZ UZAVŘENÉ SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ HAVARIJNÍ SLUŽBY 

SLUŽBA CENA (**) 

Výjezd havarijní služby na hlášenou závadu 150,- Kč / výjezd 

Práce havarijní služby na hlášené závadě 900,- Kč / hodina / pracovník (*) 

Cestovné havarijní služby na hlášenou závadu 12,- Kč / km 

Použitý materiál Dle skutečné spotřeby 

CENÍK ZÁMEČNICKÝCH PRACÍ PRO VŠECHNY ZÁKAZNÍKY 

SLUŽBA CENA (**) 

Cestovné zámečnické služby ZDARMA 

Otevření zabouchnutých dveří v době 7:00 – 19:00 hod. 600 Kč 

Otevření zabouchnutých dveří mimo uvedenou dobu 1 000 Kč 

Otevření zamčených dveří dle typu zámku a dveří 800 – 2 000 Kč 

Použitý materiál Dle skutečné spotřeby 

(*) Při výjezdu havarijní služby na hlášenou závadu je účtována délka zásahu podle výkazu potvrzeného 
oznamovatelem závady, minimálně však v délce 1 hodiny. 

(**) Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH, které bude účtováno dle aktuálně platných právních předpisů. 
 
Ceník platný od 1. 11. 2018 


